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SAYISAL ELEKTRONİK

ÖMER PEKTAŞB104

TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ

MUHAMMED EMİN BEDİRLAB III

MESLEKİ MATEMATİK

SÜMEYYE ERDEM  KORKMAZA202

TEMEL ELEKTRONİK

ÖMER PEKTAŞB103

ÖLÇME TEKNİĞİ

ALİ CANElektrik ve Enerji Sınıfı

DOĞRU AKIM DEVRELERİ

MUHAMMED EMİN BEDİRA201

TÜRK DİLİ-I (Elektrik)

Elektrik 1. Sınıf

YABANCI DİL (İNGİLİZCE)-I
(Elektrik)

Elektrik 1. Sınıf

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP
TARİHİ-I (Elektrik)

Elektrik 1. Sınıf

ARAŞTIRMA YÖNTEM VE
TEKNİKLERİ

ZİYA AYDINA102

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:15
9:00

2
9:15
10:00

3
10:15
11:00

4
11:15
12:00

Öğle Arasi
12:00
13:00

5
13:00
13:45

6
14:00
14:45

7
15:00
15:45

8
16:00
16:45

Elektrik 1. Sınıf
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ELEKTROMEKANİK KUMANDA
SİSTEMLERİ

ALİ CANElektrik ve Enerji Sınıfı

ELEKTROMEKANİK KUMANDA SİSTEMLERİ

ALİ CANElektrik ve Enerji Sınıfı

ELEKTRİK ENERJİ SANTRALLERİ

MAHMUT HEKİMElektrik ve Enerji Sınıfı

SENSÖRLER VE TRANSDÜSERLER
MUHAMMED EMİN BEDİRB202

YÜKSEK GERİLİM TEKNİĞİ

MAHMUT HEKİMB202

PANO TASARIM VE MONTAJI
MAHMUT HEKİMB202

MİKRODENETLEYİCİLER
ÖMER PEKTAŞLAB III

SÖZLEŞME KEŞİF VE PLANLAMA

ALİ CANB203

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:15
9:00

2
9:15
10:00

3
10:15
11:00

4
11:15
12:00

Öğle Arasi
12:00
13:00

5
13:00
13:45

6
14:00
14:45

7
15:00
15:45

8
16:00
16:45

Elektrik 2. Sınıf


